



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2022

№ 4940

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 1)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 31.08.2022 № 4647), следующие изменения:

1.1 В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «38 073 144,4», «5 028 317,6» заменить соответственно цифрами «38 073 811,3», «5 028 984,5»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «13 320 461,8», «1 415 116,0» заменить соответственно цифрами «13 320 931,8», «1 415 586,0»;

1.1.3 в абзаце третьем цифры «22 352 300,6», «2 604 809,9» заменить соответственно цифрами «22 352 497,5», «2 605 006,8»;

1.1.4 в абзаце шестом цифры «36 127 261,9», «4 808 204,4» заменить соответственно цифрами «36 127 928,8», «4 808 871,3»;

1.1.5 в абзаце седьмом цифры «12 216 505,1», «1 286 871,0» заменить соответственно цифрами «12 216 975,1», «1 287 341,0»;

1.1.6 в абзаце восьмом цифры «21 510 374,8», «2 512 941,7» заменить соответственно цифрами «21 510 571,7», «2 513 138,6»;

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «36 127 261,9», «4 808 204,4» заменить соответственно цифрами «36 127 928,8», «4 808 871,3»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «12 216 505,1», «1 286 871,0» заменить соответственно цифрами «12 216 975,1», «1 287 341,0»;

1.2.3 в абзаце третьем цифры «21 510 374,8», «2 512 941,7» заменить соответственно цифрами «21 510 571,7», «2 513 138,6».

1.3. В приложении № 1 к муниципальной программе строки «Мероприятие 1.5.2», «Мероприятие 1.5.3» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложения №№ 2,3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 2,3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-3), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 438F655AD242411C73C4C3299672A242D6EAF8E7
Владелец **Иمامеев Олег Гатаулович**
Действителен с 18.10.2021 по 18.01.2023